T ta - tus est prin-ci - pa - tus e - o - rum. mul-ti - pli - ca -

B ta - tus est prin-ci - pa - tus e - o - rum.

Org

136

C mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur.

5 mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur.

A bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur.

T bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur.

B mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur, mul-ti - pli - ca - bun - tur.

Org

140

C Ex - sur-re-xi, et ad - huc sum te - cum.

5 Ex - sur-re-xi, et ad - huc sum te - cum.

A Ex - sur-re-xi, et ad - huc sum te - cum.

T Ex - sur-re-xi, et ad - huc sum te - cum.

B Ex - sur-re-xi, et ad - huc sum te - cum. Si oc - ci - de - ris, De - us, pec - ca - to - res, vi - ri

Org

147

C
5
A
T
B
Org

qui-a di - ci - tis in co-gi - ta - ti - o - ne: Ac - ci - pi-ent in va-ni -
Ac - ci - pi-ent in va-ni -
qui-a di - ci - tis in co-gi - ta - ti - o - ne: Ac - ci - pi-ent in va-ni -
Ac - ci - pi-ent in va-ni -
Ac - ci - pi-ent in va-ni -
san-gui-num, de-cli - na-te a me: Ac - ci - pi-ent in va-ni -

155

C
5
A
T
B
Org

ta - te ci - vi - ta - tes tu - as. Nonne qui oderunt te, Do - mi-ne, o - de - ram,
ta - te ci - vi - ta - tes tu - as. Nonne qui oderunt te, Do - mi-ne, o - de - ram,
ta - te ci - vi - ta - tu - as. Nonne qui oderunt te, Do - mi-ne, o - de - ram,
ta - te ci - vi - ta - tu - as. Nonne qui oderunt te, Do - mi-ne, o - de - ram,
ta - te ci - vi - ta - tes tu - as. Nonne qui oderunt te, Do - mi-ne, o - de - ram,
6 Nonne qui oderunt te,

162

C
5
A
T
B
Org

et super inimicos tuos ta - be-sce - bam?
et super inimicos tuos ta - be-sce - bam?
et super inimicos tuos ta - be-sce - bam?
et super inimicos tuos ta - be-sce - bam? Per - fe - cto o - di-o o - de-ram il - los,
et super inimicos tuos ta - be-sce - bam? et i-ni-mi-ci fa-cti sunt
et super inimicos tuos

168

C Pro - ba me, De-us, et sci-to cor me - um: in - ter - ro-ga me, et co - gno - sce se - mi-tas

5 in - ter - ro-ga me, et co - gno - sce se - mi-tas

A in - ter - ro-ga me, et co - gno - sce se - mi-tas

T in - ter - ro-ga me, et co - gno - sce se - mi-tas

B mi - hi. in - ter - ro-ga me, et co - gno - sce se - mi-tas

Org

176

C me - as. Et vi - de si vi - a i - ni - qui - ta - tis in me est, Et

5 me - as. Et vi - de si vi - a i -

A me - as. Et vi - de si vi - a i - ni - qui - ta - tis in me est, Et vi - de si

T me - as. Et vi - de si vi - a i - ni - qui - ta - tis in me

B me - as. Et vi - de si vi - a i - ni - qui - ta -

Org

65

182

C vi - de si vi - a i - ni - qui - ta - tis in me est, et de - duc me, et de - duc me in

5 ni - qui - ta - tis in me est, et de - duc me, et de - duc me, et de - duc me in

A vi - a i - ni - qui - ta - tis in me est, et de - duc me in vi - a ae - ter - na, et de - duc me in

T est, et de - duc me in vi - a ae - ter - na, et de - duc me in

B - - - tis in me est, et de - duc me in vi - a ae - ter - na, et de - duc me in

Org

188

C vi - a ae - ter - na.

5 vi - a ae - ter - na.

A vi - a ae - ter - na.

T vi - a ae - ter - na. Glo - ri - a Pa - tri et Fi - li - o et Spi - ri - tu - i San -

B vi - a ae - ter - na.

Org

196

C si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per, sem - per, et in sae - cu -

5 si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per, sem - per, et in sae - cu -

A si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per, sem - per, et in sae - cu -

T cto, et Spi - ri - tu - i San - cto, si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per, sem - per, et in sae - cu -

B si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per, sem - per, et in sae - cu -

Org

203

C la sae - cu - lo - rum, rum. A - sae - cu - lo - rum. A - men, sae - cu - lo - rum. A - men.

5 la sae - cu - lo - rum, rum. A - sae - cu - lo - rum. A - men, sae - cu - lo - rum. A - men.

A la sae - cu - lo - rum, rum. A - sae - cu - lo - rum. A - men, sae - cu - lo - rum. A - men.

T la sae - cu - lo - rum, rum. A - sae - cu - lo - rum. A - men, sae - cu - lo - rum. A - men.

B la sae - cu - lo - rum, rum. A - sae - cu - lo - rum. A - men, sae - cu - lo - rum. A - men.

Org